
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Elektrické vlastnosti 

►Napájení: PoE (Power over Ethernet). 

►Spotřeba: 8W. 

►Citlivost: -58dB + 2dB. 

►Počet tlačítek: 16 . 

 

Mechanické vlastnosti 

► LCD s 2 alfanumerickými řádky: 

- Výška znaků: 5 mm. 

- Bílé znaky na modrém pozadí. 

- 12 znaků na řádku. 

►Rozměry základny: d198 x v34/23 x hl167 mm. 

►Váha: 0.450 kg. 

►”Délka husího krku” (včetně mikrofonu): 330 mm. 

►Pracovní teplota: 0° až +50 °C. 

►Ochranný index : IP 31, IK06 

 

Standardy 

 EN 62368, EN 62311. 

 EN 55022: Rádiové rušení zařízení informační techniky. 

 EN 55024: Imunita zařízení pro informační technologie. 

 

Mikrofon Harmonys - multizónový 

 Objednací číslo       
 

► mikrofon Harmonys - multizónový    907757 

 
 

Popis 

► Multizónový mikrofón – výběr se provádí volbou 4-místného čísla 

► 4-místné číslo může být přiřazeno každé skupině, zóně, reproduktoru nebo  

sadě 2 až 4 reproduktorů.  

► Možnost uskutečnít hovor do všech reproduktorů a “živé” vysílání.  

► Zobrazení jména spojeného se 4 místným číslem. 

► 3 tlačítka pro záznam (záznam s opakováním), pro živé vysílání nebo zpožděné vysílání. 

► Uložení až 30 zpráv v paměti mikrofonu. 

► Instalovaný reproduktor pro poslech zprávy před jejím vysíláním. 

► “Znělka” před vysíláním zprávy. 

► Archivace hlasových zpráv. Uložená zpráva může být použita v krocích programu. 

► Maximální kapacita: 500 4-místných čísel 

 

HARMONYS 

Rozměry v mm 

 

198 

 

167 

 

34 

 
23 

 


